160/50HB50
Seite 1 von 2
VEILIGHEID IN HOOGGLANS-CHROOM
Het hangslot ABUS Prestige Code 160 bestaat uit een slotdeel met een exclusieve hoogglans-verchroming en een
beugel van gehard staal.
Het cijferslot 160 van ABUS is geschikt voor het afsluiten van deuren, poorten, kasten, schakelinstallaties en
dergelijke, met waardevolle voorwerpen die tegen diefstal of onbevoegd gebruik moeten worden beschermd. Zeer
praktisch is de bediening van het hangslot zonder sleutel met een cijfercode. De cijfercode kan, afhankelijk van de
grootte van het slot, worden ingesteld met 3 of 4 cijferwalsen. Zo kunnen ook meerdere gebruikers op ieder moment
toegang krijgen tot beveiligde spullen.
Technologieën
• Slotkast en beugel in verchroomd metaal
• Hardstalen beugel
• Dubbele beugelvergrendeling
• 160/40: zelfinstelbare 3-cijferige code
• 160/50: zelfinstelbare 4-cijferige code
Toepassing en gebruik
• Beveiliging van goederen / voorwerpen van geringe waarde of bij een gemiddeld diefstalrisico
• Voor de beveiliging van deuren, poorten, kasten, kluisjes, gereedschapskisten, etc.
Tips
• Ideaal met overslag ABUS 100
Technische wijzigingen voorbehouden. Voor vergissingen en drukfouten kunnen we niet aansprakelijk worden gesteld. © ABUS 01/2025
160/50HB50
Seite 2 von 2
Varianten
• Kastbreedte: 40, 50 mm
• Hoge beugel (HB): 160/50HB50
Technische gegevens - 160/50HB50
Afwerking zilver
Beugel breedte b 29 mm
Beugel hoogte c 47 mm
Beugeldiameter d 8 mm
Breedte a 51 mm
Gelijksluitend Nee
Gewicht 208 g
Hoog f 108 mm
Security level Huisbeveiliging 6
Soort vergrendeling cijfercombinatie
diep e 18 mm
kleur zilver
veiligheidscertificaat Nee
EAN 4003318358371
Technische tekening
Technische wijzigingen voorbehouden. Voor vergissingen en drukfouten kunnen we niet aansprakelijk worden gesteld. © ABUS 01/2025